数学与物理学院

关于成立学生“奖勤助贷贫综”工作小组的通知

各学生组织、全院同学：

    根据学校相关文件精神，为体现公平、公开、公正原则，进

一步做好学生“奖勤助贷贫综”等评审工作，经学院研究，决定

成立学生（在校全日制本科生、少数民族预科生）“奖（奖学金）、

勤（勤工助学）、助（助学金）、贷（助学贷款）、贫（贫困生认

定）、综（综合素质测评）”工作小组。工作小组组成人员和职

责如下：

    一、人员组成

        组  长：徐  超（院党委副书记）

        副组长：朱佳斯（院团委书记）

        成  员：院教务科负责人、年级辅导员、兼职辅导员、

                院学生会主席、院团委副书记、院学生权益部

                门负责人

    二、主要职责：

    （一）学习贯彻落实学校相关文件精神，研究确定相关工作

实施方案及工作要求；

    （二）全面负责数学与物理学院本科生、预科生各级各类奖

助学金、勤工助学、助学贷款、贫困生认定、综合素质测评等评

审工作；

    （三）班级评议工作由班主任按照相关规定组织实施。

    特此通知。

                           2019年 12月 13日

                         数学与物理学院学工组